
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 12,187
2 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 12,441
3 77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz 12,609
4 51 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 12,611
5 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska 12,756
6 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin 12,883
7 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz 13,094
8 62 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 13,146
9 68 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec 13,226

10 69 10058436117 WYSZYŃSKA Zuzanna Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 13,567

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 13,19
2 62 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

1 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 13,72
2 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz

1 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin 12,36
2 77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz

1 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska 12,72
2 51 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 12'44/12'64
2 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska

1 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz 13'07/12'84
2 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI
SPRINT  - KWALIFIKACJE 200 M

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT  - 1/4 FINAŁU
JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT  - 1/2 FINAŁU
JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska 12'29/13'12
2 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin 12'94

Bieg o miejsca 1-2
1 32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik 12'47/12'75
2 81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

RELEGACJA DLA ZAWODNICZKI NR 23 W BIEGU 1 i 3 ZA WYJAZD Z KORYTARZA SPrINTERSKIEGO.

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI   POLSKI
32 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS Mróz Jedynka Kórnik

 I WICEMISTRZYNI POLSKI
81 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL ZAXY HUGE Grudziądz

 II WICEMISTRZYNI POLSKI
45 10053829526 DĄBSKA  Julia Klub Kolarski Ziemia Darłowska

4 23 10052839318 JĘDRZEJAK  Milena MLUKS    VICTORIA  Jarocin

5 77 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Ulisses Central Łódz

6 51 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

7 78 10089485918 MARCINIAK Julia KS Społem Ulisses Central Łódz

8 62 10060995907 PRUSIŃSKA Sara  LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

9 68 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

10 69 10058436117 WYSZYŃSKA Zuzanna Ks Deichmann Abus Mat Sobótka 

JUNIORKA MŁODSZA

XXV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE 
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 28 -31 .07.2019

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT  

WYNIKI
SPRINT  - FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA


